

EDİTÖRDEN

Dr.M.Faysal GÖKALP

Az gelişmiş ekonomilerin temel özellikleri ele alınırken üzerinde durulan en önemli unsur, “büyüme sürecinin geriye döndürülebilir olması”dır. Bu ekonomilerde kısa aralıklarla yaşanan krizler, büyüme sürecinin kazançlarını geri almaktadır.

Büyüme sürecinde yaşanan istikrarsızlıklar her zaman ekonomi politikası kaynaklı olmayabilir. Hatta bazen uygulanan ekonomi politikasının başarılı olması kriz nedeni olabilmektedir. Toplumun yapısal özellikleri (kurumsal yapısı) dışarıdan bir müdahaleye gerek kalmadan da, genetik bir sosyal hastalık varmış gibi, belirli periyotlarla kriz üretebilmektedir.

Türkiye elbette az gelişmiş bir ülke olarak tanımlanamaz. Ancak, yakın dönem iktisat tarihimiz ele alındığında, Türkiye’nin periyodik olarak krizler yaşadığı, bu krizlerin özellikle 1990’lı yıllardan itibaren sıklaştığı, ekonominin uzun dönemli bir büyüme performansı göstermekte zorlandığı açıktır.

2001 krizinden bu yana toparlanma sürecine girmiş olan Türkiye ekonomisi, içinde bulunduğumuz siyasi atmosferden dolayı, yeni bir kriz potansiyelini taşımaktadır. Henüz siyasi atmosfer, iktisadi göstergeleri etkileme gücüne erişememiş olsa da, seçim sonrası senaryolarının oluşturduğu belirsizlik ortamı güçlendikçe, iktisadi göstergelerin de bundan etkilenmesini beklemek mümkündür. Temel güvencemiz, toplumsal aklın, içinde bulunduğumuz ortamın kriz oluşturmaya engel olacak bir karar vermesidir.

Diğer taraftan, abonelerimizin ve sürekli okurlarımızın fark edeceği gibi, dergimiz küçük format değişiklikleri ve yeni bir heyecan ile bu sayıda elinize ulaşmıştır. Türkiye’de üniversiteler henüz bir elin parmaklarını geçmeyecek kadar az sayıda iken, 1963 yılında kurulan Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi, yayın hayatını günümüze kadar başarıyla sürdürmüştür.

Temel amacımız, özgün fikir ve araştırma makalelerinin yayınlanıp tartışıldığı bir platform olan Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi’nin, Türkiye’de bilimsel bilginin üretilmesi ve paylaşılmasına sağladığı katkıyı arttırmaktır.